TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Plus de 70 agences en France
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Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Bidon, citerne et jerrican > Jerrican >

Jerrican alimentaire

Voir la fiche technique

GARANTIE

AN

Caractéristiques produit

U™

=
TECALEMIT

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Algi
Garantie 1an
Usage alimentaire
Longueur (en mm) 370
Hauteur (en mm) 80
Largeur (en mm) 35
Caractéristiques techniques
REFERENCE COLORIS VOLUME (EN L) MATIERE BEC VERSEUR AVEC ROBINET SESEK,'_{O'G'LAEGE PRIX
AL 7 Blanc 10 Plastique Oui non 9-690 39,84 €
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https://www.trenois.com/c/manutention-levage-et-rangement-atelier-17040
www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/bidon-citerne-jerrican-17699
https://www.trenois.com/c/rangement-atelier-17679/jerrican-17704
https://www.trenois.com/p/jerrican-alimentaire-19964#ALG007
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/alg0086_fiche-technique/original/alg0086_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/ALGI
/catalogue/exporter/codeArticle/ALG007/affPrix/CATA/codeBoutique/TD

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

ALG008

ALG0085

ALG0086

ALG0087

Informations valables le 23/01/2026

COLORIS

Blanc

Bleu

Blanc

Transparent
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VOLUME (EN L)

20

10

20

55

MATIERE

Plastique

Plastique

Plastique

Plastique

alimentaire

BEC VERSEUR

Non

Non

Non

=b

45 000 produits en livraison

AVEC ROBINET

non

oui

oui

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

9-690

9-690

9-690

S}

Tél : 03 20 45 87 87

PRIX

49,18 €
40,82 €
55,57 €

242,35 €
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