

Manutention, levage et rangement atelier > Rangement atelier > Bidon, citerne et jerrican > Jerrican >

## Jerrican alimentaire



[Voir la fiche technique](#)



### Caractéristiques produit

Marque	Algi
Garantie	1 an
Usage	alimentaire
Longueur (en mm)	370
Hauteur (en mm)	80
Largeur (en mm)	35

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	VOLUME (EN L)	MATIÈRE	BEC VERSEUR	AVEC ROBINET	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<a href="#">ALG007</a>	Blanc	10	Plastique	Oui	non	9-690	39,84 €

RÉFÉRENCE	COLORIS	VOLUME (EN L)	MATIÈRE	BEC VERSEUR	AVEC ROBINET	SECTEUR - PAGE CATALOGUE	PRIX
<a href="#"><u>ALG008</u></a>	Blanc	20	Plastique	Oui	non	9-690	49,18 €
<a href="#"><u>ALG0085</u></a>	Bleu	10	Plastique	Non	oui	9-690	40,82 €
<a href="#"><u>ALG0086</u></a>	Blanc	20	Plastique	Non	oui	9-690	55,57 €
<a href="#"><u>ALG0087</u></a>	Transparent	55	Plastique alimentaire	Non			242,35 €